※※※※※※
※密 件※
※會後解密※
※※※※※※

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
※ ※
※ ※
※ ※
※ ※
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

考試院第 12 屆第 20 次會議議程

本 院 傳 賢 樓 1 0 樓 會 議 室
發文日期：中華民國 104 年 1 月 20 日
考試院秘書處
中 華 民 國 1 0 4 年 1 月 2 2 日
發文字號：試處議字第 1040000012 號

- 1 -

考試院第 12 屆第 20 次會議議程

時間：中華民國 104 年 1 月 22 日上午 9時

地點：本院傳賢樓 10 樓會議室

甲、報告事項

一、宣讀本屆第19次會議紀錄（原件印附議程第2頁至第10頁）。

二、會議決議事項執行之情形：（無）。

三、業務報告：

（一）書面報告：

銓敘部議復行政院函送國軍退除役官兵輔導委員會（以下簡

稱輔導會）暨所屬機構組織法規案，其中輔導會臺北勞務中

心、輔導會龍崎工廠組織規程暨編制表，建請同意修正核備

一案，報請查照（原件印附議程第11頁至第31頁)。

（二）考選部業務報告：

（三）銓敍部業務報告：

（四）公務人員保障暨培訓委員會業務報告：

（五）行政院人事行政總處人事考銓業務報告：

四、秘書長工作報告：

五、其他有關報告：

六、臨時報告：

- 2 -

乙、討論事項

蔡召集人良文提：審查銓敘部議復行政院函送國軍退除役官兵輔

導委員會退除役官兵職業訓練中心組織規程暨編制表，以及國軍

退除役官兵輔導委員會各榮譽國民之家組織準則暨其編制表，建

請同意修正核備等案報告，請討論(原件印附議程第 32 頁至第 41

頁)。

決議：

丙、臨時動議